ПРОТОКОЛ №22/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
на Забайкальской железной дороге,

состоявшегося 25 июля 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Заместитель председателя ПРГ

	2.

	Член ПРГ

	3.

	Член ПРГ

	4.

	Член ПРГ

	5.

	Член ПРГ

Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 5. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе ОК/015/НКПЗаб/0025  на право заключения договора на выполнение работ по модернизации склада временного хранения таможенных грузов контейнерного терминала Агентства контейнерных перевозок ст. Забайкальск в 2014 году (строка ГПЗ № 448.)
По пункту 1 повестки дня

Лот № 1
	Дата и время проведения процедуры вскрытия конвертов:
	25.07.2014 года, 15-00

	Место проведения процедуры:
	672000, г. Чита, ул. Анохина, д.91, корп.2

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе - 24.07.2014 16-00.

1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступили следующие заявки:

	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «РусРегионРесурс»

ИНН 7710659520

КПП 771001001

ОГРН 1077746149140

	Номер заявки в журнале регистрации:
	64

	Дата и время подачи заявки:
	21.07.2014       9-45ч

	Срок поставки по договору:
	Девяносто календарных  дней с даты заключения договора

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	Модернизация склада временного хранения таможенных грузов инв. № 014/00/00000006 (устройство внутренних стеновых перегородок и въездных ворот) Агентства контейнерных перевозок ст. Забайкальск (пгт. Забайкальск, Забайкальский край). Заказчик должен получить комплекс выполненных работ по модернизации склада временного хранения контейнерного терминала в соответствии с ведомостью объемов работ.

	Сведения о предоставленных документах

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в конкурсе
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Сведения об опыте работ
	Наличие

	Сведения о персонале
	Наличие

	Заявление  претендента о не приостановлении деятельности в порядке предусмотренном КОАП
	Наличие

	Заявление претендента об отсутствии возбужденного в отношении него дела о несостоятельности (банкротстве)
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица)…
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса выписка из ЕГРЮЛ …
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности ...
	Наличие

	Справка об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сборов, налоговым агентом) обязанности по уплате налогов, сборов…
	Наличие

	Бухгалтерские балансы и отчеты о финан-совых результатах (либо налоговые декларации для лиц, применяющих упрощен-ную систему налогообложения (УСН), с приложением документа, подтверждающего правомерность применения УСН…
	Наличие

	Действующие лицензии, сертификаты, разрешения, допуски, если деятельность, которую осуществляет претендент, подлежит в соответствии с законодательством Российской Федерации лицензированию, сертификации...
	Наличие

	Сведения о своих владельцах, включая конечных бенефициаров…
	Наличие

1.3.  В результате анализа перечня документов, предоставленных в составе Заявок, приняты следующие решения:

	Номер

Заявки
	Наименование

претендента
	Решение

	1
	ООО «РусРегионРесурс»

ИНН 7710659520

КПП 771001001

ОГРН 1077746149140
	Перечень документов, предоставленных  в составе Заявки, соответствует требованиям документации о закупке. Заявка допускается к участию в конкурсе

1.4. Предоставленные в составе заявок документы подлежат рассмотрению по существу на заседании ПРГ, назначенном на 25.07.2014г., с приглашением представителей Заказчика.

Лот № 2
	Дата и время проведения процедуры вскрытия конвертов:
	25.07.2014 года, 15-00

	Место проведения процедуры:
	672000, г. Чита, ул. Анохина, д.91, корп.2

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе - 24.07.2014 16-00.

1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступили следующие заявки:

	Лот № 2

	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «РусРегионРесурс»

ИНН 7710659520

КПП 771001001

ОГРН 1077746149140

	Номер заявки в журнале регистрации:
	64

	Дата и время подачи заявки:
	21.07.2014       9-45ч

	Срок поставки по договору:
	Девяносто календарных  дней с даты заключения договора

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	Модернизация склада временного хранения таможенных грузов инв. № 014/00/00000006 (монтаж системы отопления) Агентства контейнерных перевозок ст. Забайкальск (пгт. Забайкальск, Забайкальский край).Заказчик должен получить комплекс выполненных работ по модернизации склада временного хранения контейнерного терминала в соответствии с ведомостью объемов работ.

	Сведения о предоставленных документах

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в конкурсе
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Сведения об опыте работ
	Наличие

	Сведения о персонале
	Наличие

	Заявление  претендента о не приостановлении деятельности в порядке предусмотренном КОАП
	Наличие

	Заявление претендента об отсутствии возбужденного в отношении него дела о несостоятельности (банкротстве)
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица)…
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса выписка из ЕГРЮЛ …
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности ...
	Наличие

	Справка об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сборов, налоговым агентом) обязанности по уплате налогов, сборов…
	Наличие

	Бухгалтерские балансы и отчеты о финан-совых результатах (либо налоговые декларации для лиц, применяющих упрощен-ную систему налогообложения (УСН), с приложением документа, подтверждающего правомерность применения УСН…
	Наличие

	Действующие лицензии, сертификаты, разрешения, допуски, если деятельность, которую осуществляет претендент, подлежит в соответствии с законодательством Российской Федерации лицензированию, сертификации...
	Наличие

	Сведения о своих владельцах, включая конечных бенефициаров…
	Наличие

2.3.  В результате анализа перечня документов, предоставленных в составе Заявок, приняты следующие решения:

	Номер

Заявки
	Наименование

претендента
	Решение

	1
	ООО «РусРегионРесурс»

ИНН 7710659520

КПП 771001001

ОГРН 1077746149140
	Перечень документов, предоставленных  в составе Заявки, соответствует требованиям документации о закупке. Заявка допускается к участию в конкурсе

2.4. Предоставленные в составе заявок документы подлежат рассмотрению по существу на заседании ПРГ, назначенном на 25.07.2014г., с приглашением представителей Заказчика.

 Опубликовать настоящий протокол на  сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней от даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Заместитель председателя ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:
	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

«28» июля 2014 г.